
２０２４年１月２９日 

お客様各位 

 

株式会社 COSPA ウエルネス 

 

大阪市立生野屋内プール、生野スポーツセンター指定管理者変更のお知らせ 

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

 さて、このたび、当社は大阪市から生野屋内プール・生野スポーツセンターの指定管理者として指名を

うけ、２０２４年４月から当施設の管理運営を行うこととなりました。当社スタッフ一同、会員の皆さま

とお会いすることを心より楽しみにしておりますので、ぜひ引き続き当施設をご利用いただきたく存じ

ます。 

皆さまの健康増進の一助となるべく快適な施設づくりに努めてまいります。御利用者の皆様のおかれ

ましては、今後とも変わらぬご支援、お引き立てを賜りますようお願い申し上げます。 

 

敬具 

 

記 

 

１．指定管理者の変更について 

（１）期日：２０２４年４月１日 

（２）指定管理者 代表企業：株式会社 COSPA ウエルネス 

                    （大阪市中央区備後町３丁目６番１４号） 

 

２．〔生野屋内プール〕 

２０２４年２月１4 日（水）より館内に受付ブースを設置し、順次ご案内を進めて参ります。 

  受付時間：月・水・木・金・土曜日 １０時～１８時まで 

       ※火・日曜日の受付対応はございません。 

 

〔生野スポーツセンター〕 

２０２４年２月１4 日（水）より、ホームページ等で順次ご案内を進めて参ります。 

  

       

 

 

 

以 上 


